
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K52531401O

2. Emri i subjektit ALBERT PRIFTI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 31/01/2005

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim materiale hidrosanitare dhe hidraulike

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER Lagjia "Kastriot", Rr. Leon Rei, Pallati 
"Harmonia" 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Albert Prifti
E-Mail: albertprifti@yahoo.com  
Telefon: 0693926348  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-012839-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 18/01
/2005

Numri i Vendimit:19, Gjykata:Fier
-Emri i Subjektit:Albert Prifti ; -Data e Regjistrimit:18.01.2005;  -Vendi i ushtrimit te 
aktivitetit:Fier; -Fusha e veprimtarisë:Tregtim materiale hidrosanitare dhe hidraulike.

Lista e Dokumenteve:
R.52-Nr-39-VS-MGJ-09-01-20080046.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8635DC00-4D0D-460D-8148-0CAE24FDF3DA
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23/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-489039-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit, ndryshimi i kodit 
NVE, deklarimi i adreses elektronike dhe numrit te kontaktit. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0693926348")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("albertprifti@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia 
"Kastriot", Rr. Leon Rei, Pallati "Harmonia";         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         L. KASTRIOT;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

Datë:08/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


